
Uchwała Nr VI/35/94 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 13 października 1994 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  założeń  do  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania 
przestrzennego miasta Starogardu Gdańskiego. 

Na podstawie art. 14, ust. 5, pkt 2 i art. 14 ust. 6 w związku z art. 17, ust. 3, art. 18 i zgodnie z 
artykułami 26-32 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99; Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1990 r.: Nr 34, poz. 198; Nr 87, poz. 
505),  art.  1  pkt  25 lit.  f  ustawy z  dnia  17 maja  1990 r.  o  podziale  zadań i  kompetencji 
określonych  w  ustawach  szczególnych  pomiędzy  organy  gminy  a  organy  administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 1990 r. Nr 34, poz. 198; Nr 43, poz. 253 i 
Nr 87, poz. 506; z 1991 r. Nr 95, poz. 425; Nr 107, poz. 464 i Nr 114, poz. 492) oraz art. 18, 
ust. 2, pkt 5 w związku z artykułami 14, 40 ust.1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym (Dz.U. z 1990 r. Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199; Nr 89, poz. 518; 
z 1991 r.: Nr 4, poz. 18 i Nr 110, poz. 473; z 1992 r.: Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz 
z 1993  r.: Nr 17, poz. 78) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

1. Zatwierdza  się  założenia  do  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania 
przestrzennego Starogardu Gd. w wariancie I. 

2. Uchwalony  wariant  założeń  stanowi  podstawę  do  opracowania  projektu  miejscowego 
planu ogólnego zagopodarowania przestrzennego Starogardu Gdańskiego.

§ 2
Zarząd Miejski  poczyni  starania  w celu  uzyskania  zgody właściwych organów na zmianę 
przeznaczenia gruntów rolnych na cele nierolnicze określone w założeniach do planu.

§ 3
Założenia składają się z: 
1) tekstu stanowiącego (przedmiot zatwierdzenia przez Radę Miejską), 
2) rysunku 1.1 planszy podstawowej w skali 1:10.000 (przedmiot zatwierdzenia przez Radę 

Miejską) - Kierunki rozwoju terytorialanego wariant I,
3) rysunku nr 1.2 - Kierunki rozwoju terytorialnego wariant II w skali 1:10.000. 

§ 4
Zobowiązuje  się  Zarząd  Miejski  oraz  Prezydenta  Miasta  Starogardu  Gdańskiego  do 
spowodowania: 
1) opracowania  projektu  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania  przestrzennego 

miasta,
2) niezwłocznego  przekazania  niniejszej  uchwały  Urzędowi  Wojewódzkiemu  w  Gdańsku 

celem ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Gdańskiego, 
3) umieszczenia na okres 14 dni odpisu tej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 

Starogardzie Gdańskim, 
4) ogłoszenia  w  lokalnym  czasopiśmie  informacji  o  zatwierdzeniu  założeń  planu 

wymienionego w § 1, 
5) umożliwienia  zainteresowanym  osobom  przeglądania  dokumentów  przedstawiających 

założenia  wprowadzone  niniejszą  uchwałą,  udzielania  im  stosownych  informacji  i 
wydawania  z  powyższych  dokumentów  na  ich  wnioski,  potrzebnych  im  odrysów 



(wyrysów) i odpisów (wypisów) - na zasadach określonych w art. 32, ust. 3 wymienionej 
ustawy o planowaniu przestrzennym. 



§ 5
Uchwała wchodzi  w życie z  upływem 14 dni od ogłoszenia  jej  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Gdańskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


